日本病院薬剤師会会長である武田泰生先生に進行役を賜り、

亀田総合病院 舟越亮寛先生に病院薬剤師が注目すべき最新情報をご講演

いただきます。谷澤講演では薬剤師が選択すべき対応策を詳しく解説します。

●視聴登録費は無料です。視聴登録方法については裏面をご確認ください。

●個人情報は個人情報保護法、及び弊機構プライバシーポリシーを遵守し、厳密に取り扱います。

15:１0～ 15:４０

15:４０～ 16:１０

16:１０～ 16:３０

15:0０～ 15:１０

QRコード

要旨

2025年 月 日 （土） 15:00～16:30

一般社団法人 日本血液製剤機構 谷澤 正明

亀田総合病院 薬剤部長 舟越 亮寛 先生

一般社団法人 日本病院薬剤師会 会長 武田 泰生 先生

『病院薬剤師評価の論点と焦点２
～現場の薬剤部長の立場から～』

『病院薬剤師評価の論点と焦点1
～2026年度診療報酬改定に向けて～』

『病院薬剤師の未来を考える
～日本病院薬剤師会からの提言～』

右のQRコードから視聴登録ください‼ ▶▶▶
質問を受け付けております‼

program

謹啓 時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「JB 病院薬剤師フォーラム」を下記の要項で開催させて頂きます。

ご多忙の折と存じますが、ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

主 催

講 演 Ⅰ

講 演 Ⅱ

総合討論

開会挨拶
司会

～ 病 院 薬 剤 師 の 未 来 を 考 え る ～

病院薬剤師フォーラム

日 時

※ご登録いただいた個人情報は個人情報保護法、及び当機構プライバシーポリシーを遵守し、厳密に取り扱わ
せていただきます。

お問い合わせ先
JB日本血液製剤機構 W eb講演会事務局

contact-webseminar-gr@jbpo.or.jp

－視聴方法－
ご視聴にはJBスクエア会員への登録が必要です

非会員

JBスクエア会員にご登録ください＞
https://info.jbpo.or.jp/public/application/add/2606

視
聴
登
録

開
催
当
日

※会員ログインには「ログインID／パスワード」が必要です

視聴登録完了 /

リマインド

視聴登録

会員ログイン

視聴ページ

※会員登録完了～ご視聴まで、5分以上かかる場合があります。
Web講演会開始まで、時間に余裕をもってご登録ください。

講演会詳細ページにアクセス
https://www.jbpo.or.jp/med/seminar/2025/detail04.php

JBスクエア
TOPページ

JBスクエア

会員情報に

変更がなければ

視聴登録ごと

に入力不要！

mailto:contact-webseminar-gr@jbpo.or.jp
https://info.jbpo.or.jp/public/application/add/2606
https://info.jbpo.or.jp/public/application/add/2606